
	  

	  

	  

NAURU FISHERIES & MARINE RESOURCES AUTHORITY 

CLIMATE	  CHANGE	  FOR	  FISHERIES	  &	  AQUACULTURE	  IN	  NAURU	  

16	  JANUARY	  2013	  

CIVIC	  CENTRE	  CONFERENCE	  HALL,	  AIWO	  DISTRICT,	  NAURU	  

PARTICIPANTS	  LIST	  
	   NAME	   ORGANISATION	   EMAIL/CONTACT	  

1	   Vincent	  Scotty	   Health	   vincent.scotty@nauru.gov.nr	  	  
2	   Nerida-‐Ann	  Hubert	   Health/Anabar	  Community	   annsteshia22@gmail.com	  	  
3	   Nodel	  Neneiya	   CCU-‐CIE	   nodel.neneiya@naurugov.nr	  	  
4	   Ivan	  Batiouk	   CIE	   ivan.batiouk@naurugov.nr	  
5	   Liluv.Itsimaera	   CCU-‐CIE	   liluv.danielle@gmail.com	  
6	   Manfred	  Depaune	   NAQUA	  	   manfredrdepaune@hotmail.com	  (5564950)	  
7	   David	  Uera	   NFMRA	   davidueraak47@hotmail.com	  	  
8	   Kresma	  Cain	   NNYC	   SPR_TER@hotmail.com	  	  
9	   Aquinas	  Quadina	   NNYC	   aquinasquadina_94@yahoo.com	  
10	   Vyko	  Adeang	   Denig	  Community	   vadeang7@gmail.com	  	  
11	   Cindy	  Pulvera	   RONPHOS	   chpulvera@gmail.com	  	  
12	   Stephanie	  Ziersch	   Govt.	   stephanie.ziersch@gmail.com	  	  
13	   Godin	  Cecil	   Govt.	   godwin.cecil@gmail.com	  	  
14	   Russ	  Kun	   CIE	   russ.kun@naurugov.nr	  	  
15	   Claudette	  Wharton	   CIE	   claud.s.wharton@gmail.com	  	  
16	   Greta	  Harris	   AusAid	   greta.harris@dfat.gov.au	  	  
17	   Peter	  Terawasi	   FFA	   	  
18	   Rib.	  Awira	   FFA	   	  
19	   Giovanni	  Gioura	   NFMRA-‐Coastal	   giovannigioura@gmail.com	  	  
20	   Ebelina	  Tsiode	   NFMRA-‐Community	   ebelina.tsiode@naurugov.nr	  	  
21	   Elko-‐Joe	  Agir	   NFMRA-‐Coastal	   	  
22	   Darlyne	  Harris	   NFMRA-‐Coastal	   darlyne.harris@naurugov.nr	  
23	   Jeziel	  Jeremiah	   Meneng	  Community	   	  
24	   Camalus	  Reiyetsi	   NFMRA-‐Technical	  Services	   camalus.reiyetsi@naurugov.nr	  	  
25	   Murin	  Jeremiah	   NFMRA-‐Oceanic	   mhzjere@gmail.com	  	  
26	   Delvin	  Thoma	   NFMRA-‐Coastal	   d.oneal@gmail.com	  	  
27	   Monte	  Depaune	   NFMRA-‐	  Ag.	  CEO	   monstatuna@gmail.com	  	  
28	   Ann	  B.	  Hubert	   Anabar	  Community	   	  
29	   Johann	  Bell	   SPC	   johannb@spc.int	  

	  
	  


